

Kontrolinformation

Virksomhed **Musholm A/S**

Adresse Strandvejen 101

Postnr./By 4281 Gørlev

CVR-nr. 17895907

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Fødevarerejseholdet, Kosttilskudsgruppen har foretaget kontrol på baggrund af en forbrugerhenvendelse. Fremsendt retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for kontrol på mail ved begyndelsen af kontrollen.

Kontrolleret anvendelse af ernæringsanprisninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende ernæringsanprisninger: "højt indhold af både EPA og DHA" på hjemmesiden www.musholm.com vedrørende "Ernæringsværdier for ørred og ørredrogn".

Følgende er konstateret: Virksomheden overholder kriterier for anvendelse af ernæringsanprisningerne, idet produktet indeholder mere end 80 mg EPA og DHA tilsammen.

Kontrolleret anvendelse af sundhedsanprisninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af følgende uspecifikke sundhedsanprisning: er "EPA og DHA, har en positiv effekt på helbredet". Den uspecifikke sundhedsanprisninger anvendt sammen med de specifikke og tilladte sundhedsanprisninger: "Omega-3-fedtsyrerne EPA og DHA bidrager til at vedligeholde hjertets normalfunktion. Gavnlig sundhedsmæssig effekt opnås ved et dagligt indtag på 250 mg EPA/DHA" og "Omega-3-fedtsyren DHA bidrager til at vedligeholde hjernens normalfunktion og et normalt syn. Gavnlig sundhedsmæssig effekt opnås ved et dagligt indtag på 250 mg DHA" på hjemmesiden www.musholm.com vedrørende "Ernæringsværdier for ørred og ørredrogn".

Følgende er konstateret: Anprisningerne er tilladte og virksomheden overholder betingelser for anvendelse.

Generelt vejledt om regler næringsdeklarationer, herunder om gennemsnitsværdier, samt om at oplysninger ikke må være vildledende.

Generelt vejledt om at uspecifikke sundhedsanprisninger skal tilknyttes en relevant specifik og godkendt sundhedsanprisning umiddelbart efter den uspecifikke sundhedsanprisning.

Virksomheden har under kontrollen anmodet om aktindsigt i forbrugeranmeldelsen.